关于拟申报2016-2017学年“院先进集体，先进个人”的公示

2016-2017年度根据《上海民航职业技术学院学生手册》相关精神，严格按照《上海民航职业技术学院先进集体、三好学生、三好积极分子、优秀学生干部评选办法》进行评选。评选以学生年度总评成绩、操行分排名为依据,参照《学生体质健康标准》，经个人申报、班级推荐、有关部门评选评定后，现予以公示，公示时间七天。若对下列集体或个人有意见，请在公示期内向学生工作处反映。

公示时间：2017年4月14日至2017年4月20日止

联系人：殷正阳老师联系电话：34693236
附件：《2016-2017年度院先进集体、三好学生、优秀学生干部、三好积极分子申报名单》

                                               上海民航职业技术学院学生工作处
       2017年4月10日

附件

2016-2017年度院先进集体拟申报名单：

	民航运输系155304
	民航运输系155308

	民航运输系1611104
	航空乘务系

15春秋

	航空乘务系

1621108
	空港管理系1631103

	空港管理系1633102
	航空维修系1641102

	航空制造系155503

2016-2017年度三好学生拟申报名单
	航空运输系

155301
秦梦婷
赵晓仪
1611101
黄晓倩
155302
李怡青
陈荣荣
1611102
周宏
155303
韩心皓
徐茹
1611103
张珺兰
155304
江玲玲
陈梦涵
1611104
夏佳慧
155305
吴杰妮
刘晓懿
1611105
郭寅安
155306
朱静茹
1611106
姜阳阳
155307
石心辰
谢雨思
1611107
丁艳宁
155308
李宣颖
蒋雯
1611108
何超颖
155309
曹伟
陈圆圆
1611109
潘华德
155310
俞鑫雯
曹静雯
1611110
郁文媚
155401
朱鑫钰
桂佳怡
1612101
井思源
朱韵彦
155402
丁依晨
邢书弈
1612102
张春晓
156001
褚珊珊
胡芯雨
1613101
储乾隆
许占勇
156002
朱嘉丹
夏嘉莹
1613102
杨润泽

	航空乘务系

15春秋
李美琪
1621101
朱洁
155711
王梦然
1621102
胡佳悦
155712
孙佳媛
林爱华
1621103
胡艺馨
155713
郑婷婷
1621104
宋艳婷
155705
葛静华
1621105
龚昕怡
155706
黄熙恬
1621106
刘姿岐
李明慧
155801
郭天宇
1621107
宁一
155802
马骋骎
1621108
李佳妮
155803
杨天澍
1622101
李苏阳
孙茂盛
1621201

封芸莲

1622102
王骧俊
康博文
1621202

邱雨晴

1622103
陆志鹏
袁立维
1622104
周林

	空港管理系

	1631101
	卜昆熙

	1631102
	贾红菲

	1631103
	钟以琳

	1631104
	司马子豪

	1632101
	徐陈

	1632102
	葛敏

	1632103
	郑雨晴

	1632104
	顾陈

	1633101
	李俊超

	1633102
	史磊

	155601
	王紫琼
	黄潇敏

	155602
	虞露蒙
	刘艺婷

	155603
	肖洒
	刘小曈

	155604
	吕力成
	成磊

	155901
	葛瑞

	155902
	李雪茹
	裴雪芹

	155903
	俞怡贤
	薛思君

	155904
	徐葱
	毛颖

	156401
	孙明伟

	航空维修系

	155101
	杨栋婷
	张雷

	155102
	丁鑫
	曾胜强

	155103
	关义飞
	郑晨

	155104
	陈家豪
	倪宁

	155201
	张健
	陈天龙

	155202
	林聪源
	余泽航

	156201
	桑梓皓
	徐胜吉

	156202
	朱成柱
	杨超然

	156301
	刘玄

	156501
	林君涛

	1641101
	张子雍

	1641102
	祁伟栋

	1641103
	冯鹏

	1641104
	徐罡

	1641105
	孙玮琦

	1641106
	葛斌

	1642101
	列元兴

	1643101
	魏磊

	1643102
	沙砾

	1644101
	茅君军

	1645101
	王大卫

	1645102
	台沐鑫

	航空制造系

	155501
	熊魏
	万家欣

	155502
	徐凯
	朱清云

	155503
	周志伟
	顾昊俊

	1651101
	朱恩浩

	1651102
	尤程健

2016-2017年度三好积极分子拟申报名单
	航空运输系

	155302
	郑嘉丽
	柏佳雯
	赵清
	丁雅洁

	155303
	陆晴晴
	许月婷
	王诗雯
	黄钰海

	155304
	毕学成
	莫青
	李巧柔
	徐璐

	155305
	韩希
	陈蜂莉
	叶芷芃
	冷佳辰

	155306
	马子然
	路畅
	张航

	155307
	沈家豪
	童慧婕
	王丽智
	高佳欣

	155308
	阮雯
	黄华
	林慧婷
	陆怡菲

	155309
	黄文倩
	宣晓雯
	周芯园
	朱慎

	155310
	鹿路
	梅映红
	纪晓东
	杨晨

	155401
	姚黎云
	曹丹霞
	张婷
	樊岑劼

	155402
	曲芙萱
	马梦
	吴卓
	柏祎敏

	156001
	李蓉
	吴瑶
	李佳佩
	刘露

	156002
	黄润琪
	杜彦庆
	林伊涵
	顾怡雯

	1611101
	张丹
	赵彦
	朱思盼

	1611102
	管祎云
	徐嫣
	丁之珺

	1611103
	林家鑫
	吴娴
	万阳茜

	1611104
	邓加梦
	汪佳怡
	张伊静

	1611105
	金怡茗
	钟雪明
	周黎

	1611106
	李佳慧
	吴佳诚
	张佳璐

	1611107
	黄枭瑜
	潘文静
	徐白艳

	1611108
	周怡林
	盛杨杨
	徐静颖

	1611109
	贺词
	黄岚雯
	于珮露

	1611110
	朱佳陆
	顾佳音
	杨晓

	1612101
	陈婉馨
	季毅超
	潘璐馨
	张敏

	1612102
	茅海燕
	王永润
	姚伊凡

	1613101
	王彤彤
	许宝峰
	黄清清

	1613102
	蔡瑞琪
	万予卓
	杨钰婧

	航空乘务系

	15春秋
	陈银波

	155705
	叶琳
	徐盛
	闻甜甜

	155706
	董艳丽
	袁婷婷

	155711
	蔡艺
	陈倩莹
	谭天

	155712
	姚云箐
	张卜凡
	吴沈丽
	沈雪

	155713
	肖婷
	侯晓慧
	洪悦敏

	155801
	衣栋
	徐骁骁

	155802
	孙辰轶
	张馥玥

	155803
	花城
	郭凌峰

	1621101
	高婷
	丁雅心
	黄丽蓓

	1621102
	黄琪
	何训
	肖羽昕

	1621103
	蔡雯婷
	赵婧雯
	骆芳玥

	1621104
	郭洁
	左小凡
	蒋梦云

	1621105
	刘孟婷
	管娇
	张宏云

	1621106
	朱文珺
	杨慧琳
	陆文欣
	程秋洁

	1621107
	姚雨青
	秦梓淇

	1621108
	仲欣琰
	程雅洁

	1621201
	邱润婷
	殷紫
	惠佳琪

	1621202
	张欢
	曹雨
	姚艺

	1622101
	侯铭强
	魏斌
	李运虎
	徐家栋

	1622102
	李思远
	倪健航
	张赛博
	廖小龙

	1622103
	孙贤
	张瑞琛
	邓智涛
	于宙

	1622104
	吴秉儒

	空港管理系

	1631101
	钱敏清
	桂君雯
	李依阳

	1631102
	吴忠伟
	麻璐茜

	1631103
	秦文禄
	张育思
	胡嘉兰

	1631104
	陈格梅
	顾晓燕
	沈鑫钰

	1632101
	柳苗苗
	龚文婕
	徐文婧

	1632102
	毛莉霞
	唐芝怡
	苗露

	1632103
	陆璠
	徐晓洁
	徐颖

	1632104
	李旖
	张月
	李娜

	1633101
	戴莹
	张恬
	王伊凡

	1633102
	孙奕玮
	翟升
	沈云丽

	155601
	杭玛琪
	王琳
	肖政
	曹方慧

	155602
	李笑
	翁玲玉
	陈怡
	吴婧雯

	155603
	付彤
	周文倩
	朱绍勇
	李雪洁

	155604
	黄信忠
	杨海洋
	张悦
	江海露

	155901
	王嘉诚
	王逸玲
	袁曼琴
	张瑶晨

	155902
	刘子桐
	马瑞雪
	苏茜茜
	许晓敏

	155903
	孟庆宝
	张逸帆
	邬意彬
	李家新

	155904
	周月儿
	顾星燕
	田昊原
	郑珊珊

	156401
	薛艳茹
	薛茜蓉
	邹上蓉

	航空维修系

	155101
	张冬至
	魏桑甜
	朱皓杰
	徐志伟

	155102
	张振鑫
	郭佳兴
	郝叶朝
	张永欢

	155103
	孙运航
	曹燕飞
	陆煜辰
	郭增辉

	155104
	徐超
	韩修志
	魏东阳
	曹一鸣

	155201
	冯轶杰
	宋拓拓
	刘圣
	陶智栋

	155202
	魏博研

	156201
	章逢霖
	曹珉皓
	俞金燿
	沈腾飞

	156202
	宋浩
	计鹏
	林盘盘
	汪梦琪

	156301
	文盛亮
	仓振杰
	戚隆霸

	156501
	陈奕航
	乔明营

	1641101
	黄星宇
	谢志宇
	陆仁杰

	1641102
	戈俞斌
	游元涛
	顾俊杰

	1641103
	王磊
	嵇建阳
	沈毅达

	1641104
	钱季伟
	秦仁杰
	成杰

	1641105
	史帅
	施昊
	李青

	1641106
	蔡栋
	孙宇浩
	刘永斌

	1642101
	胡建澍
	李小芳
	陈浩钰

	1643101
	杨鑫恩
	万楚园
	顾毅玮

	1643102
	吕蒋杰
	施崇健
	方吉

	1644101
	韩健晨
	张明辉
	李丰

	1645101
	周坤
	王玥祺
	陈嘉炜

	1645102
	颜彬杰
	金明
	秦翊铭

	航空制造系

	155501
	李耀良
	刘子畅
	夏浩
	周聪

	155502
	贾中平
	郑宝凤
	张楠
	刘继祥

	155503
	张心辰
	朱佳颖
	郑毅阳
	陈子捷

	1651101
	尹浩亮
	朱豪培
	朱在彬

	1651102
	单振鑫
	李明
	金逸涵

2016-2017年度优秀学生干部拟上报名单
	航空运输系

	155301
	陆玫
	柯婷婷

	155302
	林伊琳
	李嘉洋

	155303
	赵毅敏
	崔奕斐

	155304
	金怡
	陈嘉楠

	155305
	杨倩
	张懿

	155306
	胡维奕

	155307
	马英杰
	卓越

	155308
	张筱彤
	掌文沁

	155309
	王晓越
	龚君豪

	155310
	郑雯静
	邱文婷

	155401
	石佳雯
	施令

	155402
	赵诗玮
	刘岩松

	156001
	杨懂懂
	魏铭俊

	156002
	韩婕
	王鑫

	1611101
	江云娇

	1611102
	叶蓓轩

	1611103
	董咏琪

	1611104
	贾艳芸

	1611105
	潘妍

	1611106
	麦钰汶

	1611107
	赵晏

	1611108
	李雯

	1611109
	陈莹

	1611110
	卞小圆

	1612101
	陈琳
	章文豪

	1612102
	罗倩慧

	1613101
	朱妤昕

	1613102
	李硕

	航空空乘系

	15春秋
	邱玉林

	155705
	金凤

	155706
	田悦

	155711
	张雯

	155712
	陈紫薇

	155713
	辛晴

	155801
	黄轶琪

	155802
	陈曦

	155803
	方世达

	1621101
	吴楠

	1621102
	孟舒同

	1621103
	唐孝雯

	1621104
	王煜

	1621105
	龚昕悦

	1621106
	于梦含
	牛菁繁

	1621107
	陈丽丽

	1621108
	杨文钰

	1621201
	钱聆音

	1621202
	刘佳雯

	1622101
	朱家琛
	李子敬

	1622102
	聂常伟
	石光瑞

	1622103
	亓正鑫

	1622104
	朱杰

	空港管理系

	1631101
	夏旭云

	1631102

	1631103
	周萍

	1631104
	练卫琳

	1632101
	周佳立

	1632102
	王玮倩
	郭一丰

	1632103
	王瑞杰

	1632104
	顾晨怡

	1633101
	范会婕

	1633102
	尚晓冉

	155601
	陈佳菁
	沈清青

	155602
	王路骅
	朱洁

	155603
	李妍哲
	陆柯宇

	155604
	魏森
	丁洁帆

	155901
	王琳
	周传鑫

	155902
	赵洪玉
	滕鑫

	155903
	李倩
	周丹

	155904
	魏伟路
	邹璐

	156401
	李张弘懿

	航空维修系

	155101
	冯奇明
	张子捷

	155102
	徐胜波
	朱健

	155103
	孙涛
	叶楠

	155104
	徐俊
	刘一鸣

	155201
	吴旭
	张天赐

	155202
	马晋祺
	唐泽峰

	156201
	李胜利
	印叶敏

	156202
	郁犇
	沈晓

	156301
	马俊

	156501
	夏天晟

	1641101
	王婷

	1641102
	陈海伦

	1641103
	李勇辉

	1641104
	王启程

	1641105
	许诺

	1641106
	鲁申涛

	1642101
	王昆

	1643101
	张学成

	1643102
	刘涛

	1644101
	张琪崑

	1645101
	陆嘉卿

	1645102
	樊泽旭

	航空制造系

	155501
	汪天顺
	王柏春

	155502
	杨阳
	郑浔青

	155503
	朱德佳
	秦栋凯

	1651101
	秦子菲

	1651102
	徐忠义